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En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

BLOC 7 : Langue et informatique i

UE 17A : Anglais
UE 17B : Culture numérique
UE 17C : Expression écrite et orale

BLOC 8 : Enseignements d'ouverture |

UE 18B : introduction au droit
UE 18C : Méthodologie du travail universitaire

BLOC 10 : Spécialisation CU

UE - Culture générale

UE - Economie et société

UE - Soutien méthodologique

UE - Tutorat Mathématiques

UE - Tutorat Management

UE - Tutorat Statistiques

UE - Tutorat Comptabilité

UE - Stage obligatoire

UE - 3PE (3 ateliers obligatoires sur 8)

1 / 1 informations non contractuelles.
Derniére mise & jour le 19 octobre 2022

Nature
Bloc

UE
UE
UE

Bloc

UE
UE

Bloc

UE
UE
UE
UE
UE
UE
UE
UE
UE

CM

3h

18h
4h

30h
30h

D TP

40h
20h
20h

6h

10h
10h
10h
10h
10h

6h

@

W w = = — = —= M DN

universite

angers




